SCHOOLJAAR 2024-2025

UURROOSTER (onder voorbehoud)

Uurrooster DANS 2024-2025

Eerste graad (vanaf 6 jaar)

1.1a
1.1b
1.1 Sint-Amands

1.2a
1.2b
1.2 Sint-Amands

Dansinitiatie
Dansinitiatie
Dansinitiatie

Dansinitiatie
Dansinitiatie
Dansinitiatie

Tweede graad (vanaf 8 jaar)

2.1a

2.1b

2.1 Sint-Amands

2.2a

2.2b

2.2 Sint-Amands

2.3

2.4a

2.4b

Danslab KD
Danslab HD
Danslab KD
Danslab HD
Danslab KD
Danslab HD

Danslab KD
Danslab HD
Danslab KD
Danslab HD
Danslab KD
Danslab HD

Danslab KD
Danslab HD

Danslab KD
Danslab HD
Danslab KD
Danslab HD

Urban (lagere school)

2¢ graad

Danslab Urban

Derde graad (vanaf 12 jaar)

Hedendaagse dans

3.1

3.2

3.3a

3.3b

3.3 Sint-Amands
Bornem

Versie 18-6-2024

Danslab HD
Danslab HD

Danslab HD
Danslab HD

Danslab HD
Danslab HD
Danslab HD
Danslab HD
Danslab HD
Danslab HD

Woensdag
Zaterdag
Dinsdag

Woensdag
Zaterdag
Dinsdag

Donderdag
Dinsdag
Dinsdag
Woensdag
Dinsdag
Woensdag

Maandag
Dinsdag
Maandag
Dinsdag
Dinsdag
Woensdag

Donderdag
Woensdag

Maandag
Woensdag
Donderdag
Dinsdag

Vrijdag

Dinsdag
Woensdag

Donderdag
Vrijdag

Maandag
Dinsdag
Maandag
Dinsdag
Woensdag
Vrijdag

Gemeentelijke academie voor Muziek, Woord en Dans
Sint-Amandsesteenweg 41-43, 2880 Bornem
tel.: 03 890 69 55 - academie@bornem.be

13.30-14.30 uur
09.00-10.00 uur
16.15-17.15 uur

13.30-14.30 uur
10.00-11.00 uur
16.15-17.15 uur

17.15-18.15 uur
17.15-18.15 uur
17.15-18.15 uur
14.30-15.30 uur
17.15-18.15 uur
13.30-14.30 uur

16.15-17.15 uur
16.15-17.15 uur
16.15-17.15 uur
16.15-17.15 uur
17.15-18.15 uur
13.30-14.30 uur

18.15-19.15 uur
16.30-17.30 uur

18.15-19.15 uur
15.30-16.30 uur
16.15-17.15 uur
18.15-19.15 uur

16.15-18.15 uur

18.15-19.15 uur
18.00-19.30 uur

20.15-21.15 uur
18.15-19.45 uur

17.15-18.15 uur
19.15-20.45 uur
17.15-18.15 uur
19.15-20.45 uur
14.30-15.30 uur
18.15-19.45 uur




SCHOOLJAAR 2024-2025
UURROOSTER (onder voorbehoud)

Klassieke dans

3.1 Danslab KD
Danslab Pointes

3.2 Danslab KD

Danslab Pointes

3.3 Danslab KD
Danslab Pointes

Urban (1ste tot 39¢ middelbaar)

Sint-Amands Danslab Urban

Vierde graad (vanaf 15 jaar)

Hedendaagse dans

4.1 Danslab HD
Danslab HD
4.2 Danslab HD
Danslab HD
4.3 Danslab HD
Danslab HD

Klassieke dans

4.1 Danslab KD
Danslab Pointes

4.2 Danslab KD
Danslab Pointes

4.3 Danslab KD
Danslab Pointes

Urban (49¢ tot 69¢ middelbaar)

Sint-Amands Danslab Urban

BeCompagnie (na selectie)

BeC Danslab HD

Versie 18-6-2024

Zaterdag
Donderdag

Woensdag
Maandag

Woensdag
Vrijdag

Zaterdag

Donderdag
Vrijdag

Maandag
Donderdag

Maandag
Donderdag

Woensdag
Zaterdag

Woensdag
Zaterdag

Woensdag
Vrijdag

Zaterdag

Woensdag

Gemeentelijke academie voor Muziek, Woord en Dans
Sint-Amandsesteenweg 41-43, 2880 Bornem
tel.: 03 890 69 55 - academie@bornem.be

11.00-12.30 uur
19.15-20.15 uur

16.30-18.00 uur

19.15-20.15 uur

15.00-16.30 uur
17.00-18.00 uur

09.00-12.00 uur

17.15-18.45 uur
19.45-21.15 uur

18.15-19.45 uur
18.45-20.15 uur

19.45-21.15 uur
20.15-21.45 uur

13.30-15.00 uur
12.30-14.00 uur

19.30-21.00 uur
12.30-14.00 uur

19.30-21.00 uur
18.00-19.30 uur

09.00-12.00 uur

17.30-19.30 uur



